<sup>1</sup> Frideswide Oxoniensibus.<sup>2</sup> *prijs* votis.<sup>3</sup> Hacleia.

garcionem . . . es in sentenciam excommunicacionis incidisse per violenciam factam in Canonicos memoratos. Et quia [predicti] Canonici premissa taxacione nostra sacramento prestito estimant iniuriam Ecclesie sue illatam & expensas in le . . . ad xv marcas sterlingorum, nos dictum militem in dictis xv marcis premissis Canonicis soluend[is condempna]mus, condempnandum pronunciantes eum tanquam ex . . . atum arc . . . euitandum. Dan . . . satisfecerit Canonicis memoratis & cum nostrarum testimonio litterarum ad sedem apostolicam . . . s. In cuius rei testimonium has litteras patentes fieri fecimus et sigillis nostris signari [curauimus]. Act. London' apud Westmonasterium mense Ianuarij. Pontificatus Domini Honorij Pape iij A<sup>o</sup> viij<sup>o</sup>.

46.

A. p. 69, b. C. p. 291. No. 442.

[Prior and Canons of St. Frideswide v. H. Fitz-Simon and others. Bull of Pope Honorius III confirming judgement in favour of the former.]

*Bulla Honorij iij super confirmacione cuiusdam sentencie.*

HONORIUS Episcopus . . . [&c.] dilectis filijs Pr. & Can. S. F.<sup>1</sup> Oxon' Salutem . . . [&c.]. Cum a nobis petitur quod iustum est & honestum, tam vigor equitatis quam ordo exigit rationis vt id per sollicitudinem officij nostri ad debitum perducatur effectum. Ex vestra sane insinuacione didicimus quod cum causam, que inter vos ex parte vna et H. f. Simonis et quosdam alios Lincoln'<sup>2</sup> et Sare'<sup>3</sup> diocesum ex altera super quibusdam decimis vertebatur, Priori de Abyndon'<sup>4</sup> ac coniuadicibus suis commiserimus terminandam, ijdem iudices Rogero de Cantulupo<sup>5</sup> et Magistro Philippo de Hanneye<sup>6</sup> Clericis causam subdelegarunt eandem, qui diffinitiuam pro vobis sentenciam exigente iusticia protulerunt, Nos ergo, vestris iustis supplicacionibus<sup>7</sup> annuentes, ipsam sicut est iusta & legitima, pro-uocacione suspensa, auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo &c.<sup>8</sup> Dat. Laterano v Kaln. Iulij. Pontificatus nostri A<sup>o</sup> viij<sup>o</sup>.

[1224.  
June 27.]

<sup>1</sup> Frideswide.    <sup>2</sup> Lincolliensis.    <sup>3</sup> Sarebiriensis.    <sup>4</sup> for de Abyndon',  
Abendonie.    <sup>5</sup> Cantalupo.    <sup>6</sup> Hanneia.    <sup>7</sup> postulacionibus.    <sup>8</sup> C gives  
minatory clause in full.

## 47.

A. p. 70, b.

[Pope Honorius III to Prior and Convent of St. Frideswide.  
Bull exempting them from payment of Tithes on newly  
tilled land.]